

Ukeplan 2. trinn Strømme Skole Uke 2

08.01. - 12.01.2024



Tlf til trinnkontor: 480 54 741

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Velkommen tilbake til skolen etter en annerledes oppstart. Vi starter opp med klasselesekurs denne uken. Dette skal vi også holde på med i uke 3.

Det blir **skidag** onsdag 10.januar for 1.-7. trinn på Strømme skole. Elevene møter til vanlig tid ferdig kledd for skiaktiviteter i skolegården. Dette er en skidag. Hvis elevene ikke har ski, oppfordrer vi til å låne av noen eller ta med et rumpeakebrett eller akematte (myke akebrett).

Husk å ta med:

- En god nistepakke, pølser eller annet du vil grille på bålet.

- God, varm drikke. Det er også lurt å ha med en flaske vann.
- En vedkubbe til bålet.
- Ekstra sokker og votter.

Det er fortsatt mørkt om morgenen. Vi anbefaler å sende elevene til skolen med **refleksvest**. Det er fortsatt en del refleksvester på skolen. Gi beskjed dersom vi skal sende med en i postmappen til eleven.

Husk å ha gymsko/innesko i gymsalen på fredager. Skoene kan stå i hylla eller tas med hver fredag.

På torsdag får elevene med seg *Brevboka* i sekken. Elevene skriver til dere hjemme og forteller hva de har gjort på tur eller andre aktiviteter vi har gjort ilt uka. Vi ønsker at dere svarer elevene skriftlig samme dag og leverer boka dagen etter. Still gjerne spørsmål. Dette synes elevene er spennende og gøy. Det stimulerer til læring og øker mottakerbevisstheten. Elevene øver seg på å skrive tekst med nok informasjon slik at en leser forstår hvordan det var på tur.

Vi vil etterhvert gjennomføre kartlegging av elevene i lesing igjen, slik som vi gjorde i høst.

I den forbindelse ønsker vi å minne om leseleksa og at dere er en betydningsfull ressurs hjemme for barna deres i leseopplæringen. Dette er grunnen til at skolen oppmuntrer til- og forventer at leseleksa prioriteres mandag, tirsdag og onsdag.

Minner om at i uke 5 vil vi gjennomføre audition til "Talentkonkurransen" på trinnet. Mer info om eksakt dato kommer senere. Viktig å gi tidlig beskjed til lærerne om du skal være med å delta og elevene må øve hjemme.

Hilsen Olaug, Danira, Sandra, Guro, Ingrid og Lise.

LÆRINGSMÅL UKE 2

Norsk: Jeg vet hva en forfatter og illustratør er. Jeg kan lage/skrive setninger med øveordene da, kan, ble.

Matte: Jeg kan subtrahere med hele tiere

Engelsk: Jeg kan si godt nyttår på engelsk: Happy New Year.

Sosialt: Jeg kan invitere andre med i leken.

NOK-mål: Jeg er et godt forbilde for andre (yngre elever) og på vår skole skal alle føle seg trygge.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utelek Tredeling: Norsk Matte Engelsk Spising Storefri Todeling: Naturfag Samfunnsfag	Utelek Tredeling: Norsk Matte Engelsk Spising Storefri Samfunnsfag Kunst og håndverk	Kle deg riktig for dagen. SKIDAG for hele skolen	Utelek Tredeling: Norsk Matte Engelsk Spising Storefri Todeling: Norsk Musikk	Utelek Tredeling: Utegyms Høytlesning/bibliotek Matte Spising Storefri KRLE
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekser, leveres senest torsdag		Begreper
Leselekse Norsk: 1. Leselekse om "Hvordan finner man riktig bok?" i lekseperm. Les minst tre ganger på nivået som velges hver dag. Om man ser at barnet mestrer nivået de er på og trenger mer utfordring, kan man for eks. lese et avsnitt på neste nivå eventuelt ha egen lesebok fra biblioteket. 2. Gjør arket "bøker du liker". Matte: Ark. Subtraksjon med hele tiere.	Øveord: kan da ble	forfatter illustratør organer